
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/500/2023 
RADY GMINY ZŁOTNIKI KUJAWSKIE 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Nr  LIX/458/2023 Rady Gminy Złotniki Kujawskie z dnia 
21 lipca 2023  w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Złotniki Kujawskie. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j .Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz.1688) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz.1249, z 2023 r. poz. 289, poz. 535, poz. 1606 ) 
oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy w Złotnikach Kujawskich  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy  Nr LIX/458/2023 Rady Gminy Złotniki Kujawskie z dnia 21 lipca 2023 r. 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania wprowadza się następujące zmiany: 

1) Skreśla się w § 2 ust. 4 w brzmieniu: „ Członkowie zespołu powoływani są na czas nieokreślony”. 

2) Skreśla się w § 3 ust. 1 pkt 4 w brzmieniu: „ Ustania zatrudnienia członka Zespołu w podmiocie             
(instytucji), który typował go do pracy w Zespole lub ustania członkostwa w organizacji, która typowała 
członka do pracy w Zespole”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotniki Kujawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kuglarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 8439


	UCHWAŁA NR LXIII/500/2023 RADY GMINY ZŁOTNIKI KUJAWSKIE z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-22T14:17:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




